
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ     

Αριθμ. απόφ. 6 

Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων του Κέ-
ντρου Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης και 
Παιδείας (ΚΕΚΠΑΠ) Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 

ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία ζώων συντρο-
φιάς-Πρόγραμμα ΑΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

2. Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Του υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30.12.2022 εγγράφου του Υπουργείου/Εσωτερικών, με 

θέμα τη δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προ-
σόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-
λόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Του άρθρου 240 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» «Διοίκηση Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α΄ 114).

5. Του ισχύοντος Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. Κέντρου Κοινω-
νικής Προστασίας, Αλληλεγγύης και Παιδείας (ΚΕΚΠΑΠ) 
Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, (Β΄ 3177/2013).

6. Την υπ’ αρ. 111/13.2.2023 βεβαίωση της Π.Ο.Υ. σύμ-
φωνα με την οποία από την παρούσα πράξη δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού 
του Ν.Π.Δ.Δ. Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας, αλληλεγ-
γύης και Παιδείας (ΚΕΚΠΑΠ) Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 
τρέχοντος έτους 2023, αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου ή με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Προ-
σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. 
του Ν.Π.Δ.Δ. Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας, αλληλεγ-
γύης και Παιδείας (ΚΕΚΠΑΠ) Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 
(Β΄ 3177/2013), με τους οριζόμενους στο παράρτημα Β΄ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7097

78793

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5
ΤΕ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
5

ΤΕ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.18 19:22:38
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78794 Τεύχος B’ 7097/18.12.2023

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

1
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πανόραμα, 14 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΓΤΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02070971812230002*


